令和 3 年 11 月 1 日

学生

保護者 各位

鈴鹿工業高等専門学校学生課

新型コロナウイルス感染症休日・夜間受付フォームについて

平素は本校の教育活動に格別のご高配とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

学生又は同居するご家族が新型コロナウイルス感染症に罹患又は濃厚接触者となった場

合は、速やかに学生課教務係（059-368-1731）へ連絡願います。

なお、休日又は夜間（平日 17 時以降）の場合は、夜間・休日受付フォーム（下記 URL 参

照）によりお知らせください。

記

夜間・休日受付フォーム URL：https://forms.office.com/r/M7rxTrCB0h

※平日 8 時 30 分から 17 時 00 分については、学生課教務係（059-368-1731）へ連絡願い

ます。